
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.07.2010 nr 105 

Klassi täituvuse ülemise piirnormi kehtestamine 
2010/2011. õppeaastal kolmandas kooliastmes 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse §-s 51 on sätestatud põhikoolis klassi täituvuse väiksemale 
piirnormile üleminek, mis lõppes 2009/2010. õppeaastal 6.-9. klassis klassi täituvuse piirnormi 
alanemisega 361t lapselt 241e lapsele. 

Arvestades põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 25 lg 1 sätestatuga ja asjaoluga, et põhikooli 7.-9. 
klassis ei ole õigustatud välja kujunenud klasside lõhkumine, tõstab Tartu Linnavolikogu 
2010/2011. õppeaastal põhikooli klassides koolide direktorite ettepanekul sõltuvalt tegelikest 
vajadustest klassi täituvuse ülemist piirnormi kolmandas kooliastmes. 

Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, 
põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 25 lg 1 , koolide direktorite ettepanekud ja hoolekogude 
nõusolekud, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada klassi täituvuse ülemisest piirnormist suuremad piirnormid 2010/2011. õppeaastal 
kolmandas kooliastmes järgmiselt: 
1.1. Miina Härma Gümnaasiumi 8. klassis 32 õpilast, 9. klassis 32 õpilast; 
1.2. Tartu Annelinna Gümnaasiumi 8. klassis 32 õpilast, 9. klassis 28 õpilast; 
1.3. Tartu Karlova Gümnaasiumi 8. klassis 31 õpilast, 9. klassis 33 õpilast; 
1.4. Tartu Kivilinna Gümnaasiumi 8. klassis 36 õpilast, 9. klassis 34 õpilast; 
1.5. Tartu Kommertsgümnaasiumi 8. klassis 30 õpilast, 9. klassis 34 õpilast; 
1.6. Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi 8. klassis 25 õpilast, 9. klassis 31 õpilast; 
1.7. Tartu Raatuse Gümnaasiumi 8. klassis 30 õpilast, 9. klassis 30 õpilast; 
1.8. Tartu Tamme Gümnaasiumi 8. klassis 30 õpilast, 9. klassis 31 õpilast; 
1.9. Tartu Veeriku Kooli 8. klassis 26 õpilast; 
1.10. Tartu Vene Lütseumi 7. klassis 27 õpilast, 8. klassis 25 õpilast, 9. klassis 25 õpilast. 

2. Otsus jõustub 1. septembril 2010. a. 

adu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


